
Dziennik Ustaw Nr 16 - 784- Poz. 149 i 150 

1 2 3 4 5 6 

10 Asystent VIII-XII - wyższe -
średnie 2 

11 Poligraf, fototechnik, informatyk IX-XI - średnie -

12 Starszy księgowy IX-XI - średnie 4 

13 Księgowy IX-X - średnie -

14 Starszy referent VII-IX - średnie 1 

15 Sekretarka VIII-IX - średnie -

16 Referent VI-VII - średnie 3 

150 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 18 lutego 1999 r. 

w sprawie określenia ceny progu dla towarów rolnych przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
28 czerwca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie na­
kładania opłat celnych dodatkowych na niektóre towa­
ry rolne przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się do dnia 31 grudnia 1999 r. ce­
ny progu dla towarów rolnych przywożonych z za-

granicy, określone w załączniku do rozporządze­
nia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 




